2º da Lei nº 8.745, de 9 de dezembro de 1993, do
Decreto nº 4.748, de 16 junho de 2003, da Portaria SEDGG/ME nº 16.017, de 6 de
julho de 2020(*), publicada no DOU de 10/07/2020, e do Edital nº 7 - me, de 19 de
agosto de 2020 - ME, publicado no DOU de 21/08/2020. Valor da Remuneração
Mensal: R$ 8.300,00 (oito mil e trezentos reais). Vigência: do dia útil subsequente à
assinatura até 1º de março de 2024. Dotação orçamentária: Programa de Trabalho
04122211020TP0001 - Ativos civis da união - PTRS 171572 e Programa de Trabalho
0413310032212B0001 - Benefícios obrigatórios aos servidores civis, empregados,

[...]

69950-000, matriculado no Cartório do Ofício Único de
Manuel Urbano/AC, sob o nº 133, cadastrado no Sistema SPIUnet com RIP Imóvel nº 0155
00006.500-9 e RIP Utilização nº 0155 00002.500-7.
ÁREA DE TERRENO/ESPAÇO: 600,00 m²
ÁREA DA BENFEITORIA: 147,00m²
VALOR DO IMÓVEL: R$ 186.084,00 (cento e oitenta e seis mil e oitenta e quatro reais)
FINALIDADE: regularizar a ocupação do Distrito Sanitário Especial Indígena do Alto Purus. O
Distrito Sanitário Especial Indígena do Alto Rio Purus - DSEI/ARP, órgão integrante da
Secretaria Especial Indígena - SESAI, é uma unidade gestora responsável por um conjunto de